
Општина:

План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   

квартал 

План

Реализација 

за 2   

квартал 

Реализација за 

2 квартал 

81.990.000 17.704.009 33.780.000 9.227.517 0 0 643.451.990

76.690.000 17.676.672 25.383.000 1.488.425 0 0 467.777.352

0 0 0 0 0 0 27.319.577

5.300.000 27.337 8.397.000 0 0 0 85.657.323

0 0 0 0 0 0 87.653.455 140.437.545

0 0 0 0 0 0 7.098.364 9.267.636

0 0 0 0 0 0 36.516.403 39.390.597

0 0 0 0 0 0 41.642.647 80.286.353

0 0 0 0 0 0 2.396.041 11.492.959

76.890.000 14.958.857 0 0 0 0 19.493.608 65.216.392

0 5.270 0 0 0 0 5.270 -5.270

0 5.942 0 0 0 0 1.691.987 1.928.013

75.670.000 14.805.977 0 0 0 0 15.110.970 61.559.030

0 0 0 0 0 0 0 0

1.220.000 141.668 0 0 0 0 2.685.381 1.734.6194.420.000 60,76

0 0 #DIV/0!

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.200.000 1.881.298 0 662.415

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0

46,74

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000 304.993 0 0 76.670.000 19,71

0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
3.620.000 1.686.045 0 0 3.620.000

662.415 84.710.000 23,01

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0 0

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.820.000 3.872.336 0

34,15

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

13.889.000 2.396.041 0 0 13.889.000 17,25

75.907.000 48,11

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
121.929.000 41.642.647 0 0 121.929.000

0 16.366.000 43,37

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 75.907.000 36.516.403 0 0

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

16.366.000 7.098.364 0

28,60

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 228.091.000 87.653.455 0 0 228.091.000 38,43

142.180.423 16,12

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 254.414.000 74.090.615 31.406.000 11.539.371 299.517.000 213.859.677

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 169.500.000 27.319.577 0 0 169.500.000

1.111.464.000 643.686.648 42,09

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
293.186.000 122.957.181 716.205.000 325.655.074

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
378.100.000 168.997.176 747.611.000 447.523.288 1.241.481.000 598.029.010 51,83

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 

2 квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2021 

година

Датум на поднесување на извештајот: 20.7.2021

Приходи - квартал 2

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 

2021 година

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 01.1.2021   година до 30.6.2021 година



5.100.000 2745152 33.780.000 9.227.517 0 0 536.304.927 392.375.073

5.100.000 2745152 5.503.000 0 0 0 527.077.410 373.325.590

0 0 26.457.000 9.105.892 0 0 9.105.892 17.351.108

0 0 1.820.000 121.625 0 0 121.625 1.698.375

0 0 0 0 0 0 27.319.577 142.180.423

0 0 0 0 0 0 0 60.000.000

0 0 0 0 0 0 27.319.577 82.180.423

План

Реализаци

ја за 2   

квартал 

План

Реализац

ија за 2   

квартал 

План

Реализац

ија за 2   

квартал 

Реализација 

за 2   

квартал 

5.910.000 2.899.870 0 0 0 0 328.103.512 343.500.488

4.240.000 2.079.691 0 0 0 0 233.846.363 245.861.637

1.670.000 820.179 0 0 0 0 91.211.853 94.384.147

0 0 0 0 0 0 3.045.296 3.254.704

0 0 0 0 0 0 860.559 1.639.441

0 0 0 0 0 0 10.000 1.490.000

0 0 0 0 0 0 850.559 149.441

70.508.000 14.776.802 25.383.000 1.488.425 0 0 90.058.060 266.419.940

1.153.000 24.291 13.901.000 111.253 0 0 215.544 15.278.456

8.089.000 2.413.250 0 0 0 33.438.304 49.840.69683.279.000 40,15

0 15.494.000 1,39

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
27.600.000 15.466.198 47.590.000 15.558.856

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 390.000 80.000 50000

85,06

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 141.680.000 45.603.928 118.907.000 28.188.905 356.478.000 25,26

1.500.000 0,67

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.000.000 850.559 0 0 1.000.000

0 2.500.000 34,42

412
  Постојана резерва 

(непредвидливирасходи) 
1.500.000 10.000 0 0

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
2.500.000 860.559 0

49,15

404   НАДОМЕСТОЦИ 6.300.000 3.045.296 0 0 6.300.000 48,34

479.708.000 48,75

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

17.386.000 6.974.600 166.540.000 83.417.074 185.596.000

296.795.577 671.604.000 48,85

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
46.640.000 18.388.169 428.828.000 213.378.503

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 70.326.000 28.408.065 595.368.000

Донации за 2021 

година

Кредити за 

2021 година
Вкупно за 2021 година

План

Реализациј

а за 2   

квартал 

План

Реализациј

а за 2   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

%

0 109.500.000 24,95

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 2

Буџет за 2021 година
Наменска дотација 

за 2021 година

Самофинансирач

ки активности за 

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
109.500.000 27.319.577 0

16,12

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
60.000.000 0 0 0 60.000.000 0,00

1.820.000 6,68

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 169.500.000 27.319.577 0 0 169.500.000

0 26.457.000 34,42

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0

57,75

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
142.189.000 77.471.385 747.611.000 446.860.873 900.403.000 58,54

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 142.189.000 77.471.385 747.611.000 446.860.873 928.680.000



33.807.000 8.064.059 974.000 11.446 0 0 13.755.133 47.241.867

11.437.000 1.424.195 0 0 0 0 18.931.340 54.129.660

13.120.000 2.458.767 9.999.000 1.365.726 0 0 13.055.282 81.820.718

2.402.000 392.240 509.000 0 0 1.843.500 6.427.500

500.000 0 0 0 0 0 8.818.957 11.681.043

0 0 0 0 0 0 10.270 189.730

0 0 0 0 0 0 10.270 189.730

272.000 0 0 0 0 0 43.175.350 27.326.650

0 0 0 0 0 0 34.759.450 2.240.550

0 0 0 0 0 0 4.800.000 2.700.000

272.000 0 0 0 0 0 3.615.900 22.386.100

0 0 0 0 0 0 998.000 32.000

0 0 0 0 0 0 998.000 32.000

0 0 0 0 0 0 4.571.601 4.578.399

0 0 0 0 0 0 4.571.601 4.578.399

5.300.000 27.337 8.397.000 0 0 0 74.117.952 225.399.048

500.000 27.337 64.000 0 0 0 836.900 27.058.100

4.800.000 0 1.820.000 0 0 0 870.958 57.131.042

0 0 513.000 0 0 0 61.119.639 123.261.361

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 51.455 6.948.545

486 0 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

0 0 0 0 0 0 11.239.000 5.000.000

Купување на возила 0 0 0 0 0,006.000.000

Образложение

0,74

489 Капитални субвенции 16.239.000 11.239.000 0 0 16.239.000 69,21

0 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
7.000.000 51.455 0 0 7.000.000

0 184.381.000 33,15

483   Купување на мебел 0 0 0 0

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 183.868.000 61.119.639 0

3,00

481   Градежни објекти 46.497.000 870.958 4.885.000 0 58.002.000 1,50

299.517.000 24,75

480   Купување на опрема и машини 810.000 809.563 26.521.000 0 27.895.000

0 9.150.000 49,96

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 254.414.000 74.090.615 31.406.000 0

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
9.150.000 4.571.601 0

96,89

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9.150.000 4.571.601 0 0 9.150.000 49,96

1.030.000 96,89

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.030.000 998.000 0 0 1.030.000

670.592 26.002.000 13,91

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 1.030.000 998.000 0 0

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 23.800.000 2.945.308 1.930.000

93,94

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
7.500.000 4.800.000 0 0 7.500.000 64,00

70.502.000 61,24

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
37.000.000 34.759.450 0 0 37.000.000

0 200.000 5,14

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 68.300.000 42.504.758 1.930.000 670.592

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
200.000 10.270 0

43,02

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 200.000 10.270 0 0 200.000 5,14

8.271.000 22,29

427   Привремени вработувања 20.000.000 8.818.957 0 0 20.500.000

5.988.337 94.876.000 13,76

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.290.000 977.853 2.070.000 473.407

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.600.000 3.242.452 37.157.000

22,55

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
42.814.000 13.891.029 18.810.000 3.616.116 73.061.000 25,91

423   Материјали и ситен инвентар 12.986.000 3.127.439 13.230.000 2.552.189 60.997.000



14.09.2021 година
Претседател на Совет                                                      

Еленче Ташковска

Број:09- 2269/2


